
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 105/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 17 września  2020 r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

Na podstawie art.30 ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.); art. 9a ust.2,ust.3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 poz. 218) oraz  § 2 ust. 2 Uchwały Nr 29/IX/2011 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 31.05.2011 w sprawie: trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy 
i szczegółowych zasad jego funkcjonowania zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuje się panią Halinę Drab  ze składu  Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie. 

§ 2. Powołuje się panią Dafne Kozak-Leginowicz  - członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Piławie Górnej w skład Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BDF94F9-EA57-4804-8EF9-6517642E257D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


